
                            

 

  

 

 

 

ქალბატონებო და ბატონებო, 

 

საერთაშორისო მიგრაციისა და განვითარების ცენტრის (CIM/GIZ) სახელით 

გიწვევთ გლობალური პროგრამის „მიგრაცია განვითარებისათვის“ 

ბენეფიციარების, ალუმნების და პარტნიორი ორგანიზაციების შეხვედრაზე ა.წ. 6 

ივნისს 19.00 საათზე სასტუმროში ვინდამ გრანდი თბილისი (მისამართი: ლადო 

გუდიაშვილის ქუჩა N3, 0105, თბილისი).  

უკვე 12 წელია პროგრამა  „მიგრაცია განვითარებისათვის“ ხელს უწყობს 

გერმანიაში  განათლებამიღებული საქართველოს მოქალაქეების რეინტეგრაციას 

და  მათ კარიერულ წინსვლას საქართველოში. პროგრამა  ახორციელებს  

მიგრანტთა ორგანიზაციებს პროექტების თანადაფინანსებას საქართველოში, 

დიასპორული ექსპერტების გამოცდილების გაზიარებას და კონსულტაციებს 

მიგრაციის პოლიტიკის სფეროში.  

ღონისძიებას დაესწრება და პროგრამაში არსებული სიახლეების შესახებ 

პრეზენტაციას გააკეთებს საქართველოს პორტფოლიოს მენეჯერი ქალბატონი 

პეტრა შაკია და ქალბატონი ლიზელოტე ჰექმანი გერმანიის დასაქმების 

სააგენტოდან.  

დასასრულს გაიმართება  მიღება.  

გთხოვთ, 4 ივნისამდე დაგვიდასტუროთ დასწრება ტელეფონის ან ელ-ფოსტის 

საშუალებით: 

+995 32 2 201808, +995 577588355 Irma.Tsereteli@giz.de;  

პატივისცემით, 

დოქტ. ირმა წერეთელი 

გლობალური პროგრამა „მიგრაცია განვითარებისათვის“ (CIM/GIZ) 

კოორდინატორი საქართველოში 
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Ladies and Gentlemen, 

 

On behalf of the Centre for International Migration and Development (CIM / GIZ) we are 

pleased to invite you to the Event of Global Program “Migration for Development” dedicated 

to its beneficiaries, Returning Experts, Alumni and partner Organizations, which will be held 

in the Wyndham Grand Tbilisi Hotel (address: 3, Gudiashvili Street, 0105, Tbilisi) on June 6, 

19:00 

 

It has been already 12 years since the program “Migration for Development” has been 

supporting Georgian citizens, who have graduated in Germany in their reintegration and 

professional development in Georgia. The program co-finances projects of migrant 

organizations in Georgia, shares experiences of Diaspora experts and provides expertise in the 

migration policy field.  

 

The event will be attended by Mrs. Petra Shakya, Country Manager of Georgia, who will make 

a presentation about news and updates in the program, and by Mrs. Lieselotte Heckmann, 

Federal Employment Agency of Germany.   

 

The event will be followed by a reception.  

Please, confirm your attendance until June 4, 2019 by phone or E-mail: 

 +995 32 2 201808, +995 577588355 Irma.Tsereteli@giz.de;  

 

Respectfully, 

 

Dr. Irma Tsereteli 

Coordinator of Global Program "Migration for Development" (CIM / GIZ) in Georgia 
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